3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 21.08.2012 №991 «О муниципальной
программе «Информационное общество –
Ханты-Мансийск» на 2016-2020 годы»
В целях приведения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Информационное общество Ханты-Мансийск» на 2016-2020 годы»
в соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 31.05.2018 №255-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2017 года № 198-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации города
Ханты-Мансийска от 21.08.2012 №991 «О муниципальной программе «Информационное   общество - Ханты-Мансийск» на 2016-2020 годы»
(далее – программа) следующие изменения:
1.1.Строку «Объемы и источники финансирования программы (всего)» паспорта программы изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования
Программы (всего)
	Источник финансирования - бюджет города         Ханты-Мансийска.

Общий объем финансирования Программы, необходимый для реализации мероприятий, составляет 55 797 908,47 рублей

».
1.2.Раздел 4 программы изложить в следующей редакции:

«Срок реализации Программы – 2016-2020 годы.

Ежегодные объемы финансирования Программы определяются в соответствии с утвержденным бюджетом города на соответствующий финансовый год.

Общий объем финансирования Программы на 2016-2020 годы                 составляет 55 797 908, 47 рублей, в том числе:

2016 год – 11 759 805,23 рублей;

2017 год – 13 508 103,24 рублей;

2018 год – 10 510 000,00 рублей;

2019 год – 10 010 000,00 рублей;

2020 год – 10 010 000,00 рублей.

Источником финансирования Программы являются средства бюджета города Ханты-Мансийска.».
          1.3.Приложение 2 «Перечень основных мероприятий» к программе изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска

                                          М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению
 Администрации

города Ханты-Мансийска

                                                                 от           №

Перечень основных мероприятий

	№
п/п
	Основные мероприятия

Программы (связь мероприятий с показателями Программы)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Исполнители

Программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию,

рублей

	всего
	в том числе

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1.
	Формирование электронного муниципалитета (показатели 1, 2, 3, 5, 6, 10, 11)
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»,

Управление информатизации
	бюджет города
	33228723,09
	5479619,85
	11169103,24
	5860000
	5360000
	5360000

	Департамент градостроительства и архитектуры
	Департамент градостроительства и архитектуры
	бюджет города
	1297930
	1297930
	0
	0
	0
	0

	Департамент городского хозяйства
	Департамент городского хозяйства
	бюджет города
	1060000
	1060000
	0
	0
	0
	0

	Департамент образования
	Департамент образования
	бюджет города
	800000
	800000
	0
	0
	0
	0

	Департамент муниципальной собственности
	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция по содержанию имущества казны»
	бюджет города
	100000
	100000
	0
	0
	0
	0

	Департамент образования, Департамент управления финансами, Департамент муниципальной собственности, Департамент городского хозяйства,

Департамент градостроительства и архитектуры, Управление физической культуры, спорта

и молодежной политики,

Управление опеки

и попечительства
	Департамент образования, Департамент управления финансами, Департамент муниципальной собственности, Департамент городского хозяйства,

Департамент градостроительства и архитектуры, Управление физической культуры, спорта

и молодежной политики,

Управление опеки

и попечительства
	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Повышение качества предоставления и обеспечение доступности муниципальных услуг населению (показатели 4, 7, 8, 9)
	Администрация города Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»,

Управление информатизации
	бюджет города
	19311255,38
	3022255,38
	2339000
	4650000
	4650000
	4650000

	Всего по Программе
	55797908,47
	11759805,23
	13508103,24
	10510000
	10010000
	10010000